Paslaugų teikėjas, vykdydamas Sutartį, privalo vadovautis Techninės specifikacijos sąlygomis, įvykdyti visus joje nurodytus reikalavimus. 
1.3. Paslaugos pradedamos teikti nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir teikiamos 24 (dvidešimt keturis) mėnesius.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 94360,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM (pradinė sutarties vertė) – 77 983,47 Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 47 centai).
2.2.  Sutarties kainą sudaro:
2.2.1. Paslaugų, numatytų Techninės specifikacijos 4.1.1. punkte mokestis maksimaliam 24 (dvidešimt keturių) mėnesių laikotarpiui, kurio įkainis toks:

Eil.
Nr.
	Aprašymas
	1 mėnesio kaina Eur be PVM